
UCHWAŁA NR /. /2019 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Społecznych 
Rady Powiatu w Augustowie na 2019 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) 
i § 62 ust. 2 Statutu Powiatu Augustowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 255/XXXI/2018 
Rady Powiatu w Augustowie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Augustowskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r., poz. 3591) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan praey Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu w Augustowie 
na 2019 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Augustowie 

Andrzej Murszłyn 



Załącznik do uchwały Nr / /2019 
Rady Powiatu w Augustowie 
z dnia 

PLAN PRACY 
KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

NA 2019 ROK 

Termin 
realizacji 

Zadania 

Kwartał 
I 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 r. 
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego za 2018 r.: 

1) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie, 
2) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej 

w Augustowie. 
3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości w 2018 r. średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Augustowski. 

4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji „Programu współpracy Powiatu 
Augustowskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na lata 2015 -2018 . 

Kwartał 
I I 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Augustowskiego za 2018 r. 
w działach merytorycznie związanych z problematyką pracy Komisji. 

Kwartał 
I I I 

1. Informacja o przeprowadzonej rekrutacji do klas pierwszych wszystkich typów szkół. 
2. Zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu Powiatu Augustowskiego za 1 półrocze 

2019 r. w działach merytorycznie związanych z problematyką pracy Komisji. 
3. Zapoznanie się z informacją z wykonania planu finansowego za I półrocze 2019 r.: 

1) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie, 
2) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej 

w Augustowie. 

Kwartał 
I V 

1. Informacja o stanie realizacji w roku szkolnym 2018/2019 zadań oświatowych. 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Augustowskiego na 2020 r. w działach 

merytorycznie związanych z problematyką pracy Komisji. 
3. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2019 r. 

Komisja na bieżąco: 

1. Rozpatruje i opiniuje tematy, projekty uchwał przekazane Komisji przez Zarząd Powiatu, 
Przewodniczącego Rady Powiatu. 

2. Współpracuje z wydziałami Starostwa Powiatowego w Augustowie i powiatowymi jednostkami 
organizacyjnymi. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Augustowie 

Andrzej Mursztyn 

SP£CMlj lSTA 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 62 ust. 2 Statutu Powiatu Augustowskiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 255/XXXI/2018 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Augustowskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r., poz. 3591) 

Komisja Spraw Społecznych Rady Powiatu w Augustowie działa zgodnie z planem pracy 

zatwierdzonym przez Radę Powiatu w Augustowie. 

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie uchwały. 


